APROVA 09
1±

Em ZSljEstado do Rio de Janeiro :l.
Câmara MunicipaldeCabe Frio ■«

1503' ■;

o
Uaíúeiro de 2000Em 25 dedicação N9 0058/2000

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL EXTENSÃO DE REDE DE
ENERGIA ELÉTRICA NO ANGELIM, ARAÇÁ, ESTRADA DO SÍTIO CECÍLIA.

Exmo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

' ‘X.

i

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expèdíente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando extensão ;de rede de energia
elétrica no Angelim, Aràçá., Estrada do Sítio Cecília.

SALA DAS SESSÕES, 25 de Janeiro de 2000.

Eduardo Corrêa Kita /
Vereador - Autor

\ V

■ -'-.x ■. /-v,.

J U S T I F I C A T I V A '
/"

X / /•■ --V'

, \

A proposição é referente ao Projeto nQ CBF 2041/98
da CERJ, que atende a 17 '(dezessete) Sítios na referida
localidade.

Esta indicação, Juntamente com outras anteriormente
encaminhadas, se enquadram na destinação de verba do PRONAF.

SALA DAS SESSÕES, 25 de Janeiro de 2000.

Eduardo Corrêa Kita
Vereador - Autor

Ref. a 26/01/2000 fliqc